АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    05 февраля    2015    года                                                                             № 8

О внесение изменений  в постановление Администрации Приволжского сельского поселения  от 27.01.2015 г. № 7 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие дорожного хозяйства в  Приволжском сельском поселении на 2015 год.»
В соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Приволжского сельского поселения № 135-а   от 11.11.2013г. «Об утверждении Перечня муниципальных программ Приволжского сельского поселения», в целях обеспечения развития автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Приволжского сельского поселения,
     АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести в постановление Администрации Приволжского сельского поселения  от 27.01.2015 г. № 7 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие дорожного хозяйства в  Приволжском сельском поселении на 2015 год.», следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Приволжского сельского поселения от 27.01.2015 г. № 7«Об утверждении муниципальной программы  «Развитие дорожного хозяйства в  Приволжском сельском поселении на 2015 год.» изложить в новой редакции (Приложение №1).
 2.     Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Приволжского сельского поселения по общим вопросам – Сдобнову Наталью Александровну.
3.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.

4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  Приволжского

 сельского поселения                                                                                Е.Н.Коршунова